
Uchwała 
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego

nr 45/WAT/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu 
rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 

2025/2026 oraz sposobu jej przeprowadzenia

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 21 ust.
1 pkt 25 Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019
Senatu WAT z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej
Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (t.j. obwieszczenie Rektora
WAT nr 2/WAT/2024 z dnia 27 marca 2024 r.) oraz art. 10 i 33 ustawy z dnia
4 kwietnia 2025 r. o zmianie niektórych ustaw w celu wyeliminowania
nieprawidłowości w systemie wizowym Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2025
r. poz. 622) uchwala się, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Uchwały Senatu WAT nr 64/WAT/2024 z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 2025/2026 oraz sposobu 
jej przeprowadzenia § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Cudzoziemcy zobligowani są do potwierdzenia znajomości języka polskiego 
na poziomie biegłości nie niższym niż B2. Zasady weryfikacji znajomości 
języka polskiego i rodzaje dokumentów poświadczających jego znajomość 
określone są w odrębnych przepisach.”.

§ 2

W załączniku nr 2 do Uchwały Senatu WAT nr 64/WAT/2024 z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 2025/2026 oraz sposobu 
jej przeprowadzenia § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie:



„3. Cudzoziemcy zobligowani są do potwierdzenia znajomości języka polskiego 
na poziomie biegłości nie niższym niż B2. Zasady weryfikacji znajomości 
języka polskiego i rodzaje dokumentów poświadczających jego znajomość 
określone są w odrębnych przepisach.”.

§ 3

W załączniku nr 3 do Uchwały Senatu WAT nr 64/WAT/2024 z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 2025/2026 oraz sposobu 
jej przeprowadzenia w § 7:

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Cudzoziemcy mogą podejmować i odbywać studia na zasadach
określonych w uchwale z zastrzeżeniem poniższych ust. 2-5.”.

2. dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5.Cudzoziemcy zobligowani są do potwierdzenia znajomości języka
angielskiego na poziomie biegłości nie niższym niż B2. Zasady weryfikacji
znajomości języka angielskiego i rodzaje dokumentów poświadczających
jego znajomość określone są w odrębnych przepisach.”.

§ 4

W załączniku nr 4 do Uchwały Senatu WAT nr 64/WAT/2024 z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie ustalenia warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia 
i zakończenia rekrutacji na studia na rok akademicki 2025/2026 oraz sposobu 
jej przeprowadzenia w § 7:

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Cudzoziemcy mogą podejmować i odbywać studia na zasadach
określonych w uchwale z zastrzeżeniem poniższych ust. 2-5.”.

2. dodaje się ust. 5 w brzmieniu:
„5.Cudzoziemcy zobligowani są do potwierdzenia znajomości języka
angielskiego na poziomie biegłości nie niższym niż B2. Zasady weryfikacji
znajomości języka angielskiego i rodzaje dokumentów poświadczających
jego znajomość określone są w odrębnych przepisach.”.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r.

Przewodniczący Senatu

(-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK




